
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 110/10-11-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Ελληνικής
Φιλολογίας για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΚΟΡΡΕ ΕΙΡΗΝΗ - ΕΠΙΚ.
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /Τμ. Ε.Φ.

44734-3/11/2021 82188

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 68ΓΚ46ΨΖΥ1-ΦΕΖ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 64411 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών TWO K PROJECT ΕΠΕ

2 64399

ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 64422 ΒΑΡΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ

4 64497 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5 64414 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

6 64415 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

7 64404 ΓΙΑΝΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΘΑΣΟΥ

8 64405 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΟΥΚΑΜΙΣΑΣ

9 64500 ΓΚΑΤΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

FRIKTORIA.COM - DATA 

CENTER SERVICES

10 64406 ΓΚΕΝΤΣΙΔΟΥ ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ ΟΕ

Α.Π. 44734/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 68ΓΚ46ΨΖΥ1-ΦΕΖ



11 64416

ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

12 64420

ΔΑΓΚΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13 64417 ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

14 64401

ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 64407

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ 

ΒΑΡΒΑΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΠΟΡΔΕΖΗΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.

16 64408

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

17 64402

ΚΑΡΑΤΖΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

18 64412 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών TWO K PROJECT ΕΠΕ

19 64403

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

20 64413 ΚΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ

21 64409

ΚΕΛΕΜΠΕΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

2

ΑΔΑ: 68ΓΚ46ΨΖΥ1-ΦΕΖ



22 64410

ΚΙΟΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΚΟΡΥΦΗ

23 64498 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε.

24 64419 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

25 64499

ΜΑΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 15/11/2021 15/12/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

3

ΑΔΑ: 68ΓΚ46ΨΖΥ1-ΦΕΖ


		2021-11-11T11:28:12+0200
	Athens




